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ZA,RZĄDZENlE MINISTRA FlNANSOW 

z dnia' 25 lipca 1988 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19, grudnia 
1"980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111, z 1982 r. Nr 45. poz. 289, z , 1984 r. Nr 52. poz. 268 
i z 1985 r. Nr 12, poZo 50) i § 16 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 13 maja 1-988 r. w sprawie po­
datków obrotowego i dochodowego od osób fizycznych 
I osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej (Dz. U. Nr 17, poz. ' 12t) zanądza się, co 
nustępuje: ' 

§ 1. W pqdstawie prawnej zarząd'lenia Ministra Fi- ' 
' n,msów Z 'dnia ,31 października 1987 r. w sprawie wykazu 

wyrobów o charakterze antyimportowym (Monitor Polski 
' Nr 35. poz. 296f skreśla się wyraz.y "oraz w m.tu 
z § 1 ' rozporządzenia Rady Ministr6w21 dnia 29 lipca 
1983 r. :w sprawie obniżki podatku dochodowego od do­
chotlu zagranicznych podmiot6w gospodarczych i przed­
siębiorstw z udziałem zagranicznym posiadających osobo-

' vJość prawną (Dz. U. Nr ,43; poz. 194 i z 1984 r. ' Nr 6O~ 
poz. ,301)". ' , 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z, dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: B. Samo/lik 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIa>llWOSCI 

z dnia 18 lipca 1988 r. 

w .prawle prCJ'waclzenla gospOdarki ka,sowej oraz tachUDkowO~1 w pa6ltwowych ImH'acla D9łUtalllydlo 
f" " "", 

Na podst.,iPieł H3 u;t'. 1 zarz1lc'h!nia Ministra 'Fi-­
nansów z ~a '16, UstGpadatOO3 r. w ,tiprN-ie ogólnych 
zasad ,prf1Amia nclwnkewośd -prze?: j&dn()Stki gospo· 
darkJ ' usee%n.łonej (Monitor J>~skl , Nr 40,' \poz. 233, 
z 1986 r. " .35, poz. 210 oraz 2! '1988 r. Nr 15, "JlOZ; ,129) 
zarządza ''t~ _ ,następuje: i " ' " ' .' , 

sądu wojewódzkiego lub kasie wyznaczonego sądu rejo­
nowego. Kasy tych sądów stosują do obiegu dokumen­
tów przepisy niniejszego z<4rządzenia. 

' .t. W lokalu, państwowego bima notańalnego, który 
nie Posiada wlasuej kasy, umiesZcza się infórttiację~ w 
której wska;;uje się kasę sądową uprawnioną do pobiera­
nia należności tego biura, oraz dane. o których mowa w 
ust. 2. 

§ ,l. j 'OSoby Utyczne , j podaiotyniebędłce- jed,.. 
nostkil " ospooatki 1l9OłecznioneJ , ,dokąnu;ją wpłat na­
leżności ' ą-zkuzdokonpanymi '~z:fI1nościami W:P4ń7 

§ 2. ' ROzliczenia ,jednostek gospodarki. uspołecznionej 
_' z państwowymi biurami notarialnymi są dokonywane ,na 

IM podstawie pnepisów rozporządzenia Rady Ministrów z 
,tl dnia 19 sierpnia 1985 r. w sprawie zasad rozliczeń pienięż· 
~ :: . nych j~dnostek g9spodarki uspołecznionej (Dz. U . . Nr 43, 

slwowych 'inrach not<ariaklych ,z l.V,ątłu: . . 

1) opła.t ' kaibdWej, , !~ ;/ " tji 
2) poda w od s,padk.ów i .darowizn, f' 
3) przed t na frpoclatek 'dochodovq, " 

poz. 204 i z 1988 r; Nr 11, poz. 86). . _ ' . 
4) opłata ,dok~mtnie~ynności ! notarialnej. 
5) ZWtu kosztów przejazdu not<niusn , do :wykonyWa- , 

nia , - ności poza siedzibąlJiura, , ' ~ iJ,' 
, 6) , opłaty ąd'oW'e, , Ił 

1) zwrotu : szlów ' ksiąg wJecZys~yc:h 
- w kasie pałM(twoWegoj'w,l:ra n~ariallleio 'gotówq lub­
czekiem albo beŻllQŚred~ na rachunki bPkowe włAŚci­
wego sądu lub urzędu ' sk.arb~wego. 

, 2. VI pomienczeniu kasy umieszcza: si~ na widocz­
nym miejscu infOlD1aCję o ' godzinaeh przyjmowania wpłat 
oraz ci motliwośd dokonywania wpłat należąości wymie­
nionych w ust. 1 bezpośrednio w banku na rachuDki"sądu 
lub unędu skarbowego, ze wskazaniem nazw i numerów 
tych rachunków. 

3. Jeżeli. państwowe biuro notarialne' nie ma odpo­
wiednich warunków ,do ~zenia kasy albo gdy z innych 
względów ni,e jest celowe twon:enie kasy w państwowYm 
biurze notarialnym, prezes właściwego ~du wojewódzkie­
go zleci przejęCie obsługi kasowej takiego biura kasie 

, 
§ 3. ,. Opłaty notarialne, sądowe i skarbowe uisu:za 

się znakami wartościowymi tych opłat do wysokości usta­
lonej w odrębnych przepisach. 

2; Wartość zapasu maków opłaty notarialnej, sądo~ 
wej i skarbowej. przechowywanych w kasie" ustala właś<;i­
wyprezeł . sądu wojewódzkiego na wniosek kierownika 
państwowego biura notarialnego, · zawiadamiaiilc o tym 
właściwy oddział Narodowego Banku · Polskiego. 

~ 4. 1. Na każdą sumę pobraną w ' gotówce lub CZe­
kiem kasjer wydaje osobie zainteresowanej pGkwitowa­
nie z kwitariusza pnychodowego według wzoru K-I03, , 
ustalonego w myśl § 4 ust. 1 za~dzenia Ministra Finan­
sów z dnia '1 czerwca 1965 r. w sprawie udokumentowania 
operacji kasowych jednostek gospodarki uspołecznionej 
(Monitor PolsJd Nr 1~ poz. 128 i Ż 1986 t. Nr 17, poz. 101). . 

2. Jeżeli wpł;ta dotyczy więcej niż jednej sprawy, 
kasjer wydaje odrębne pokwitowanie dla każdej z tych 

' spraw . . 


